
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Meinhard 7 11:3 28:14 61:32 421:329
2 SGT Baunatal 7 10:4 29:13 61:31 433:303
3 TC 88 Sachsenhausen 7 10:4 24:18 53:44 394:377
4 MSG TSV + GW Wabern 7 9:5 24:18 55:42 414:353
5 TC Fritzlar 7 7:7 21:21 45:51 377:409
6 SV SW Kleinenglis 7 6:8 20:22 48:49 397:388
7 TSV Bebra 7 2:12 13:29 32:63 345:461
8 Svh Kassel 7 1:13 9:33 26:69 280:441

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

10.05.2014
 

09:00
 
09:00
09:00
13:00

MSG TSV + GW Wabern
Spielort: ESV GW Wabern
TC Meinhard
TC 88 Sachsenhausen
TSV Bebra

SGT Baunatal
 
SV SW Kleinenglis
Svh Kassel
TC Fritzlar

2:4
 

6:0
5:1
2:4

Sa. 17.05.2014 09:00
09:00
09:00
13:00

TSV Bebra
TC Fritzlar
SV SW Kleinenglis
MSG TSV + GW Wabern

SGT Baunatal
TC Meinhard
Svh Kassel
TC 88 Sachsenhausen

1:5
3:3
5:1
3:3

Sa. 24.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Meinhard
SV SW Kleinenglis
SGT Baunatal
Svh Kassel

MSG TSV + GW Wabern
TC 88 Sachsenhausen
TC Fritzlar
TSV Bebra

5:1
3:3
3:3
2:4

Sa. 14.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Fritzlar
SGT Baunatal
TC 88 Sachsenhausen
MSG TSV + GW Wabern

SV SW Kleinenglis
TC Meinhard
TSV Bebra
Svh Kassel

4:2
2:4
5:1
6:0

Sa. 28.06.2014 09:00
09:00
09:00

TSV Bebra
SV SW Kleinenglis
TC 88 Sachsenhausen

MSG TSV + GW Wabern
SGT Baunatal
TC Meinhard

2:4
3:3
4:2

So. 29.06.2014 14:00 Svh Kassel TC Fritzlar 3:3
Sa. 05.07.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

SGT Baunatal
MSG TSV + GW Wabern
TSV Bebra
TC Meinhard

TC 88 Sachsenhausen
TC Fritzlar
SV SW Kleinenglis
Svh Kassel

6:0
4:2
1:5
4:2

Sa. 12.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

SV SW Kleinenglis
TC Fritzlar
Svh Kassel
TC Meinhard

MSG TSV + GW Wabern
TC 88 Sachsenhausen
SGT Baunatal
TSV Bebra

2:4
2:4
0:6
4:2
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